
UCHWAŁA NR XIII/63/15
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie mienia gminnego w trybie przetargowym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, Dz.U.z 2014 r. poz.379, 1072/, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 906/, Rada Miejska w Ozimku 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518/ na sprzedaż w trybie przetargowym działek nr:

a) 1032/2 km4 o powierzchni 0,7497 ha,

b) 1221/28 km5 o powierzchni 0,5309 ha,

c) 668/289 km4 o powierzchni 0,2440 ha,

położonych w Krasiejowie stanowiących własność Gminy Ozimek, zapisanych w ksiedze wieczystej 
Sądu  Rejonowego w Opolu Kw nr OP1O/00077465/2, Kw nr OP1O/00074868/6, Kw nr 
OP1O/00081738/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: FD3EFEB0-2860-4331-B655-F6FB1BD4086C. Podpisany




